
拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。	

平素は格別のお引き立てを賜り　誠にありがとうございます。

さて、このたび当社は従来から進めております働き方改革、生産性向上策の一環として、本社を下記に移転するは

こびになりましたことを謹んでご案内申し上げます。

新社屋は新たな働き方に対応した本社機能と最先端の物流機能（ロボット化、AI化）を有したハイブリッド型の本

社になります。

一昨年よりCX（コーポレートトランスフォーメーション）、PX（ポートフォリオトランスフォーメーション）を推進すべく、経

費の削減、事業の再編、拠点の見直し等を行ってきました。また今年度に入り、CX・PXに加えDX（デジタルトラン

スフォーメーション）・ダイバーシティを4つの柱とし、さらなる改革を断行してまいりました。その１つの形が今回の本

社の移転となります。

新社屋は経費の削減とパワーアップ（新機能の充実）の背反する課題をクリアしたものになっております。

併設する温度帯管理等に最先端の技術を駆使した新物流は、テストキッチンやマルシェも配置し、社内外及び地

域との情報収集・発信、交流の拠点としても活用していく予定です。

また立地といたしましても、東京の下町エリア「両国」に位置し、周辺には旧安田庭園や北斎美術館等、環境にも

恵まれており、尚且つ今後の海外展開を見据えた際の空港へのアクセス条件も良い立地になっております。ご来

訪いただく皆様方には、従来より増して充実した時間と場所をご提供できるようになったと自負しております。

弊社は、これに満足することなく、より質の高いサービスの提供に努め、弊社の掲げる「２つのソウゾウリョク（想像と

創造）で人々の暮らしに新しい選択肢を提供する」を使命として、社員一同旧に倍して精励し、皆様のご期待に沿

う決意です。

今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。　

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

※ CX	：	企業の根幹からの変革、	PX	：	事業構造の改革・転換、	DX	：	デジタル技術による変革	の意

敬具

レッドホースコーポレーション株式会社
代表執行役CEO　周　泰鳳
代表執行役社長　宮本　隆温

令和3年10月

本社移転のご案内

レッドホースコーポレーション
両国本社HERE

旧安田庭園

国技館

総武本線総武本線

総武線総武線

大
江
戸
線

大
江
戸
線

江戸東京博物館

東京都墨田区横網１丁目１０－５

JR 両国駅

大
江
戸
線
 両
国
駅

アパホテル
（臨時休業中）

記
新住所	
〒130-0015	東京都墨田区横網1-10-5
営業開始日	令和3年10月11日
電話番号（変更なし）　0570-003155

新社屋の詳細については
弊社サイトにてご確認いただけます。


